

Vysvetlenie SP č. 6

Verejnému obstarávateľovi bola v lehote na predkladanie ponúk dňa 29.07.2019 doručená žiadosť o vysvetlenie informácií uvedených v súťažných podkladoch. V súlade s § 113 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov oznamujeme nasledovné vysvetlenie:

Otázka č. 1 Montáž bleskozvodu je uvedená ako súborová položka

- *Je súčasné uzemnenie postačujúce alebo sa uvažuje aj s realizáciou nového uzemnenia bleskozvodu ?*
- *Žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie podrobného výkazu v časti bleskozvod.*

Odpoveď:

Vid' Vysvetlenie č. 2 odpoveď na otázku č 3. zverejnené dňa 14.07.2019

Otázka č. 2 V časti elektroinštalácia je vo výkaz výmer kabeláž k realizácii vzduchotechniky:

- *Ostatná kabeláž je v súlade s platnou STN vrátane rozvádzačov, pretože sa uvažuje iba s výmenou svietidiel.*
- *Vo výkaze výmer sa nachádza položka podružný materiál k montáži svietidiel tá ale neobsahuje prípadnú potrebnú kabeláž.*
- *Žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie potrebnej kabeláže.*

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ požaduje naceniť len práce a dodávky uvedené vo výkaze výmer. Iné príp. ďalšie práce a dodávky nie sú predmetom tohto verejného obstarávania.

29.07.2019